Управление  по  образованию  и  науке

Администрации  города  Сочи

Краснодарского  края

МОБУ НОШ-ДС №80
ПРИКАЗ  № 352ЛС
«О создании совместной комиссии по ОТ»                                    от 03.09.2019г.

В целях реализации ст. 218 Трудового кодекса РФ и ст.13 Закона РФ № 181 от 17.06.1999 г. «Об основах охраны труда в Российской Федерации»
приказываю:
1.
Создать совместную комиссию по охране труда в составе:

а) от администрации учреждения:

1.Шломина Е.В.- директор
          2.Лиховидова Е.В..- зам по АХЧ
          3.Белова Н.Н.-  ответственный за ОТ

б) от профсоюзной организации учреждения (по согласованию):

1.Челокьян Г.В. - уполномоченный по ОТ
2.Скотникова Н.А. - член ПК
          3.Кадникова Е.С. – член ПК.
2.
Совместной комиссии по охране труда организовать свою работу по охране труда в соответствии с Рекомендациями по формированию и организации деятельности совместных комитетов (комиссий) по охране труда, создаваемых на предприятиях, в учреждениях и организациях с численностью работников более 10 человек, утвержденными постановлением Минтруда РФ от 12.10.94 г. № 64.

3.
Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ________________/ Е.В. Шломина/